
Strana 1 (celkem 9)    Usnesení č. 2/20122 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 12.12.2022 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Usnesení č. 2-ZMM/2022 

z 2. řádného veřejného zasedání Zastupitelstva města Modřic (dále jen „ZMM“), konaného 

12. prosince 2022 v 18 hodin v zasedací síni modřické radnice 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA konstatuje, že 
Ustavující Zastupitelstvo města Modřice bylo řádně svoláno a vyhlášeno a je plně 
usnášeníschopné (v počtu 15, jmenovitě viz prezenční listina) 
 

Usnesení Z2-Ú1/2022    

ZMM schvaluje zapisovatelkou 2. řádného veřejného zasedání ZMM Ing. Veroniku Lázničkovou, 

ZMM schvaluje ověřovateli zápisu 2. řádného veřejného zasedání ZMM zast. Radka Vostrejše  

a zast. Libora Hökla, 

ZMM schvaluje program 2. řádného veřejného zasedání ZMM beze změny. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Bod 1 – Projednání a schválení Jednacího řádu ZMM pro volební období 2022-2026 

Usnesení Z2-1.1/2022    

ZMM schvaluje předložený návrh Jednacího řádu ZMM pro volební období 2022-2026. 

S nahrazením odkazu na zákon o GDPR č. 101/2000 zákonem č. 110/2019 o zpracování 

osobních údajů. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Bod 2 – Zpráva o plnění uložených úkolů 

Usnesení 2Z-2.1/2022: 

ZMM bere na vědomí zprávu starosty města Modřice o plnění úkolů uložených na předchozích 

zasedáních ZMM.  

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Bod 3 Projednání a schválení složení KV a FV 

 

Usnesení 2Z-3.1/2022: 

ZMM schvaluje počet členů KV a FV na počet 5. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-3.2/2022: 

ZMM schvaluje složení KV ZMM pro období 2022-2026 v tomto obsazení: předseda Ing. Šiška, 

členové: Ing. Hana Chybíková (KDU-ČSL), Ing. Drahoslav Hejtmánek (NEZÁVISLÍ), Jan Hroudný 

(ODS), Ing. Pavel Doleček (Zelení). 



Strana 2 (celkem 9)    Usnesení č. 2/20122 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 12.12.2022 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-3.3/2022: 

ZMM schvaluje složení FV ZMM pro období 2022-2026 v tomto obsazení: předseda: Ing. Skalník, 

členové: Ing. Erik Mikuš (zastupitel – kandidát za hnutí ANO 2011), Ing. Radek Vostrejš 

(NEZÁVISLÍ), MVDr. Luděk Slaný (ODS), A. M. (občan). 

Hlasování:  
14 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, Chybíková, 
Slaný, Hökl, Doleček, Hroudný, Absolonová) 
0 proti  
1 se zdržel (Šiška)  
 

Bod 4 Projednání majetkových transakcí 

 

Usnesení 2Z-4.1/2022:  

ZMM schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1315/36 k.ú. Modřice společnosti AGROMIR 
HOLDING a.s., IČ 082 29 309, se sídlem K cihelně 296/6a, 190 15 Praha 9 a pověřuje majetkový 
odbor přípravou podkladů na další jednání zastupitelstva. 
Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-4.2/2022: 

ZMM schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 993/1 a 2030/3 k.ú. Modřice společnosti EG.D, 

a.s., IČ 280 85 400, Lidická 1873/36, 602 00 Brno a pověřuje majetkový odbor přípravou smlouvy 

o smlouvě budoucí kupní a podkladů na další jednání zastupitelstva. 

Hlasování:  

15 pro  

0 proti  

0 se zdrželo   

 

Návrh usnesení 2Z-4.3/2022: 

ZMM zamítá prodej části pozemku p.č. 49/1 k.ú. Modřice Ing. T. N. 
Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-4.4/2022: 

ZMM zamítá prodej pozemku p.č. 1690/187 k.ú. Modřice společnosti Power service, IČ 255 
15 616, Vídeňská 264/120b, 619 00 Brno. 
Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 
 
 



Strana 3 (celkem 9)    Usnesení č. 2/20122 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 12.12.2022 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Usnesení 2Z-4.5/2022: 

ZMM schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 2031/1 k.ú. Modřice do SJM Ing. M. T. a Mgr. J. 
T. a pověřuje majetkový odbor přípravou podkladů na další jednání zastupitelstva. 
Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Bod 5 – Projednání hospodaření města v roce 2022 

Usnesení 2Z-5.1/2022: 

ZMM bere na vědomí zprávu o hospodaření města Modřice v období 1–10/2022. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-5.2/2022: 

ZMM bere na vědomí RO č. 10/2022 provedené RMM. 

Hlasování: 
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-5.3/2022:  

ZMM schvaluje RO č. 11/2022 rozpočtu města Modřice na rok 2022 na straně příjmů po RO 

182.838.300 Kč a na straně výdajů po RO 190.734.700 Kč a splátkou úvěrů ve výši 8.855.000,- Kč 

jako deficitní se schodkem -7.896.400,- Kč. K financování schodku rozpočtu a splátek úvěrů bude 

použita rezerva města z minulých let. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-5.4/2022: 

ZMM schvaluje odměny za II. pololetí 2022 členům výborů ZMM, kteří nejsou členy ZMM ve výši 

1.500,- Kč pro H. D. a M. O. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 
Usnesení 2Z-5.5/2022: 

ZMM schvaluje odměny za II. pololetí 2022 členům komisí RMM, kteří nejsou členy ZMM ve výši 

1.500,- Kč: Ing. Radek Vostrejš, M. K., Ing. Bc. M. K., V. Z., P. K.; 1.400,- Kč: Mgr. et Mgr. T. K.; 

5.000,- Kč: L. V.; 3.000,- Kč: Mgr. E. S.; 2.000,- Kč: M. H.; 1.900,- Kč: Ing. A. D.; 1.200,- Kč: Ing. T. 

H.; 1.000,- Kč: M. H.; 900,- Kč: Ing. H. W., R. C.; 500,- Kč: J. B.; 400,- Kč: R. B.    

Hlasování o návrhu usnesení:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 



Strana 4 (celkem 9)    Usnesení č. 2/20122 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 12.12.2022 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Bod 6 – Projednání rozpočtu města Modřice na rok 2023 

 

Usnesení 2Z-6.1/2022:  

ZMM schvaluje odměny neuvolněným členům zastupitelstva města Modřice s účinností  

od 12.12.2022 ve výši: neuvolněný místostarosta Ing. Brabec 35.795,- Kč; radní, předseda FV  

a člen KSÚP Ing. Skalník 15.246,- Kč; radní, člen (Komise dopravní-KD, člen Komise pro 

digitalizaci-KPD a člen FV Ing. Mikuš 14.582,- Kč; předseda KV Ing. Šiška 3.978,- Kč; předseda 

KPD a člen Komise stavební a územního plánování Kraut 7.292,- Kč; předseda Sociálně zdravotní 

komise-SZK a člen Komise životního prostředí-KŽP Bc. Absolonová, MBA 7.292,- Kč; předseda 

KD, člen KSÚP a člen FV Ing. Vostrejš 10.606,- Kč; předseda KŠK, člen KŽP a člen KPD Ing. 

Hejtmánek 10.606.- Kč; člen KSÚP a člen KV Ing. Chybíková 6.628,- Kč; člen KD a člen KV Ing. 

Doleček 6.628,- Kč; člen KSÚP Ing. Hökl 3.314.- Kč; člen FV MVDr. Slaný 3.314,- Kč; člen KV 

Hroudný 3.314,- Kč. 

Hlasování:  
13 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, Chybíková, 
Slaný, Doleček, Hroudný, Absolonová) 
0 proti  
2 se zdrželo (Hökl, Šiška) 
 
Usnesení 2Z-6.2/2022: 

ZMM schvaluje rozpočet sociálního fondu města Modřice na rok 2023. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Protinávrh usnesení č. 1 (Šiška):  

ZMM schvaluje zařazení dotace z rozpočtu města Modřice na rok 2023 pro JUMP Athletic Club 

Brno, z. s. IČ:44995199 ve výši 25.000,- Kč. 

Hlasování:  

7 pro (Šiška, Chybíková, Slaný, Doleček, Hroudný, Absolonová, Hökl) 

4 proti (Brabec, Procházka, Mazálek, Hejtmánek) 

4 se zdrželo (Vostrejš, Skalník, Kraut, Mikuš) 

 

Protinávrh usnesení č. 2 (Šiška): 

ZMM schvaluje zařazení dotace z rozpočtu města Modřice na rok 2023 pro TJ Sokol Husovice,  

IČ: 18825028 ve výši 10.000,-  Kč. 

Hlasování:  

6 pro (Šiška, Chybíková, Slaný, Doleček, Hroudný, Hökl) 

0 proti  

9 se zdrželo (Vostrejš, Skalník, Kraut, Mikuš, Brabec, Procházka, Mazálek, Hejtmánek, 

Absolonová) 

 

Protinávrh usnesení č. 3 (Šiška):  

ZMM schvaluje zařazení dotace z rozpočtu města Modřice na rok 2023 pro Sportovní klub 

Modřice, IČ: 17461804 ve výši 10.000,-  Kč. 

Hlasování o protinávrhu č. 3 usnesení:  

6 pro (Šiška, Chybíková, Slaný, Doleček, Hroudný, Hökl) 

0 proti  



Strana 5 (celkem 9)    Usnesení č. 2/20122 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 12.12.2022 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

9 se zdrželo (Vostrejš, Skalník, Kraut, Mikuš, Brabec, Procházka, Mazálek, Hejtmánek, 

Absolonová) 

 
Usnesení 2Z-6.3/2022:  

ZMM schvaluje zařazení dotací a příspěvků organizacím a spolkům z rozpočtu města Modřice na 

rok 2023 v celkové výši 4.381.000,- Kč rozdělené dle projednané a schválené výše jednotlivých 

žadatelů. 

Hlasování:  
13 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, Šiška, 
Chybíková, Slaný, Doleček, Absolonová) 
0 proti  
2 se zdrželo (Hroudný, Hökl) 
 

Usnesení Z2-6.4.1/2022 (Šiška): 
ZMM ukládá RMM zadání prověření předložené kalkulace přestavby křižovatky silnice  
II/152 – Havlíčkova – U Vlečky u odborné společnosti zabývající se výstavbou dopravních staveb. 
Hlasování:  
14 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, Šiška, Chybíková, 
Slaný, Hökl, Doleček, Hroudný, Absolonová) 
0 proti  
1 se zdrželo (Mikuš) 
 
Usnesení 2Z-6.4.2/2022: 

ZMM schvaluje zařazení investičních akcí města Modřice do rozpočtu města Modřice na rok 2023 

dle předloženého návrhu v celkové výši 98.460.000,- Kč. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-6.4.3/2022: 

ZMM schvaluje jako závazný ukazatel rozpočtu města Modřice na rok 2023 třídy druhového 

členění dle vyhlášky MF o rozpočtové skladbě č. 323/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

a ZMM stanovuje jako závazný ukazatel rozpočtu města Modřice na rok 2023 schválené investiční 

akce v roce 2023 a schválené dotace v roce 2023. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-6.4.4/2022 

ZMM vyslovuje souhlas s investicemi zařazenými do rozpočtu města Modřice na rok 2023 ve výši 

98.460.000,- CZK. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-6.5/2022: 

ZMM schvaluje rozpočet města Modřice na rok 2023 na straně příjmů ve výši 183.148.000,- Kč  

a na straně výdajů ve výši 239.537.500,- Kč jako schodkový se schodkem ve výši 56.389.500,- Kč 



Strana 6 (celkem 9)    Usnesení č. 2/20122 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 12.12.2022 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

a splátkou úvěru ve výši 10.006.000,- Kč. K financování úhrady schodku a splátky úvěrů bude 

využita rozpočtová rezerva města Modřice z předchozích let a čerpání úvěru ve výši 30.000.000,- 

Kč. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-6.6.1/2022: 

ZMM stanovuje příspěvkové organizaci MŠ Modřice závazné ukazatele rozpočtu na rok 2023, 

kterými jsou celkové maximální provozní náklady zúčtované z příspěvku zřizovatele a ze 

zúčtování fondů ve výši 5.788.000,- Kč, zlepšený výsledek hospodaření v maximální výši 

100.000,- Kč  

a maximální náklady na platy z příspěvku zřizovatele SU 521 ve výši 590.000,- Kč. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-6.6.2/2022: 

ZMM stanovuje příspěvkové organizaci ZŠ Modřice závazné ukazatele rozpočtu na rok 2023, 

kterými jsou celkové maximální provozní náklady zúčtované z příspěvku zřizovatele a ze 

zúčtování fondů ve výši 12.970.000,- Kč, zlepšený výsledek hospodaření v maximální výši 

200.000,- Kč  

a maximální náklady na platy z příspěvku zřizovatele SU 521 ve výši 985.000,- Kč. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Bod 7 – Projednání střednědobého výhledu rozpočtu města Modřice na období 2024 a 2025 
 

Usnesení 2Z-7.1/2022: 

ZMM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu města Modřice na roky 2024 a 2005 na straně příjmů 

rok 2024 ve výši 192.200.000,- CZK, na straně výdajů rok 2024 ve výši 186.000.000,- CZK jako 

přebytkový s přebytkem 6.200.000,- CZK a splátkou úvěrů rok 2024 ve výši 11.157.300,- CZK. 

Přebytek bude převeden do rozpočtové rezervy města a na straně příjmů rok 2025 ve výši 

197.200.000,- CZK, na straně výdajů rok 2025 ve výši 190.000.000,- CZK jako přebytkový  

s přebytkem 7.200.000,- CZK a splátkou úvěrů rok 2025 ve výši 11.256.300,- CZK. Přebytek bude 

převeden do rozpočtové rezervy města. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo     
 

Bod 8 – Členství města v MAS Bobrava 
 
Usnesení 2Z-8.1/2022: 

ZMM schvaluje zařazení města Modřice od 1.1.2023 do místní akční skupiny MAS Bobrava  

za roční členský poplatek 15 Kč na obyvatele. 



Strana 7 (celkem 9)    Usnesení č. 2/20122 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 12.12.2022 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Hlasování:  
12 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, Hökl, Doleček, 
Hroudný, Absolonová) 
0 proti  
3 se zdrželo (Šiška, Chybíková, Slaný) 
 

Bod 9 – Projednání plánu činnosti orgánů města Modřice v roce 2023 
 
Usnesení 2Z-9.1/2022: 

ZMM schvaluje plán činnosti orgánů města Modřice v roce 2023 s úpravou termínů pro zasedání 

ZMM na 4.9. 2023 a 4.12.2023. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  

 
Bod 10 – Různé, diskuse 

 
Usnesení 2Z-10.1/2022: 

ZMM schvaluje storno pohledávky ze zrušeného místního poplatku za zhodnocení pozemku, 
poplatník: p. J. F. ve výši 1.963,00 Kč, O. K. ve výši 12.038,00,- Kč a J. S. ve výši 40.186,00,- Kč. 
Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  

 
Usnesení 2Z-10.2/2022: 

ZMM zamítá návrh na změnu územního plánu k pozemkům p.č. 1926/14, 1926/34, 1926/35, 

1926/55 k.ú. Modřice, žadatel společnost ECE Projektmanagement Praha s. r. o., IČ 654 13 695, 

Na příkopě 859/22, Praha 1. 

Hlasování:  
14 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, Chybíková, 
Slaný, Hökl, Doleček, Hroudný, Absolonová) 
0 proti  
1 se zdržel (Šiška) 

 
Usnesení 2Z-10.3/2022: 

ZMM schvaluje dle čl. V odst. 5 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK finanční 

příspěvek za nadstandard dopravní obslužnosti pro město Modřice v roce 2023 ve výši  

776.627 Kč. 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  

 
Usnesení 2Z-10.4.1/2022 (Chybíková): 

ZMM ukládá RMM zajištění písemného vyjádření Správy a údržby silnic JMK a PČR ke studii před 

zahájení prací na dalším stupni projektové dokumentace na akci okružní křižovatka ul. Havlíčkova 

a U Vlečky II/152. 

Hlasování:  
9 pro (Skalník, Hejtmánek, Šiška, Chybíková, Slaný, Hökl, Doleček, Hroudný, Absolonová) 



Strana 8 (celkem 9)    Usnesení č. 2/20122 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 12.12.2022 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

0 proti  
6 se zdrželo (Brabec, Vojstejš, Kraut, Mikuš, Mazálek, Procházka) 
 
Usnesení 2Z-10.4.2/2022: 

ZMM schvaluje předloženou studii řešení okružní křižovatky Havlíčkova x u Vlečky x II/152  

od autora Ing. Petra Novotného, Ph.D., MBA. 

Hlasování:  
9 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, Doleček) 
2 proti (Šiška Hökl) 
4 se zdrželo (Chybíková, Slaný, Absolonová, Hroudný) 
 

Usnesení 2Z-10.4.3/2022: 

ZMM ukládá starostovi města neprodleně vyžádat poptávku projektové dokumentace pro stavební 

povolení výstavby okružní křižovatky Havlíčkova x U Vlečky x II/152 od Ing. Petra Novotného, 

Ph.D., MBA, v které budou vyznačeny možné etapy postupné realizace. 

Hlasování:  
8 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, Doleček) 
2 proti (Šiška Hökl) 
5 se zdrželo (Chybíková., Slaný, Absolonová, Hroudný, Mikuš) 
 

Usnesení 2Z-10.5.1/2022 (Šiška): 

ZMM ukládá RMM a starostovi předkládat zastupitelstvu veškeré podklady které přijdou i těsně 

před zasedání zastupitelstva alespoň na stůl. 

Hlasování:  
14 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Hejtmánek, Šiška, Chybíková, Slaný, 
Hökl, Doleček, Hroudný, Absolonová) 
0 proti  
1 se zdržel (Vostrejš) 
 

Usnesení 2Z-10.5.2/2022: 

ZMM schvaluje Dodatek č. 47 Nájemní a provozní smlouvy ze dne 12.3.2002 uzavřené mezi 

městem Modřice (pronajímatel) a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi a.s., IČ 46347275 

(nájemce), který upravuje pronájem splaškové kanalizační sítě v roce 2023 za cenu 3.200.000,- 

Kč/rok bez DPH, Kč, tarif stočného ve výši 38,27 Kč/m3 bez DPH a úplatu za zajišťování 

majetkové a provozní evidence zpracované za rok 2022 ve výši 5.000,- Kč bez DPH . 

Hlasování:  
14 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, Šiška, 
Chybíková, Slaný, Hökl, Doleček, Absolonová) 
0 proti  
1 se zdržel (Hroudný) 
 

Usnesení 2Z-10.6.1/2022: 

ZMM schvaluje zřízení pracovní skupiny pro přístavbu ZŠ Modřice ve složení:  

1x předseda ŠR 

1 x ředitelka 

3x vedení města (starosta, místostarostové) 

2 x opozice (Doleček, Hökl) 

1 x člen ŠR (Hejtmánek) 

1 x projektant (Bernačik) 

1 x Ing. Mikuš 



Strana 9 (celkem 9)    Usnesení č. 2/20122 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 12.12.2022 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1x zástupce školy 

Hlasování:  
15 pro  
0 proti  
0 se zdrželo  
 

Usnesení 2Z-10.7.1/2022 (Hökl): 

ZMM navrhuje, aby všichni členové a předsedové komisí poslali CV na personální oddělení jako 

doložení odbornosti člena komise, které jej předloží vedení města. Město následně zaslané 

materiály zveřejní. 

Hlasování o návrhu usnesení:  
9 pro (Mazálek, Brabec, Šiška, Chybíková, Slaný, Hökl, Doleček, Hroudný, Absolonová) 
1 proti (Vostrejš) 
5 se zdrželo (Hejtmánekt, Kraut, Procházka, Mikuš, Skalník) 
 

 

 

 

 

 

 

…......................................................................           ........................................................................  
starosta města Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA    místostarosta města Ing. Antonín Mazálek Ph.D. 
                   


